
Hrob
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.659194N, 13.726759E

Nadmořská výška: 356 m n. m. První pís. zmínka: 1282 (742 let) Katastrální výměra: 1 109 ha

Počet obyvatel: 2 018 PSČ: 417 04

Adresa URL: www.mestohrob.cz/

Počet obyvatel obce Hrob

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

158 859 148 853 2 018

Historie počtu obyvatel obce Hrob
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 158 859 148 853 2 2 018
1.1.2023 162 854 153 847 -24 2 016
1.1.2022 176 848 161 855 7 2 040
1.1.2021 168 849 159 857 -3 2 033
1.1.2020 167 854 167 848 22 2 036
1.1.2019 168 839 163 844 8 2 014
1.1.2018 177 834 151 844 -22 2 006
1.1.2017 171 846 161 850 -17 2 028
1.1.2016 166 857 155 867 38 2 045
1.1.2015 157 847 150 853 -3 2 007
1.1.2014 159 852 147 852 -10 2 010
1.1.2013 158 860 143 859 2 020
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